РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2015 г.                                                                  №29-101/дсп

О внесении изменений в Решение Думы Ширяевского МО
№7-23/дсп от 28.03.2013 (в редакции  от 19.12.2014 г. №24-85/дсп)
«Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными
для предоставления муниципальных услуг и предоставляются
организациями, участвующими в предоставлении муниципальных
услуг, а также порядка определения платы за оказание таких услуг»

    Руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 №729-р «Об утверждении перечня услуг, предоставляемых государственными и муниципальными учреждениями, а также другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», Уставом Ширяевского муниципального образования, Дума Ширяевского муниципального образования

 РЕШИЛА:

1. Внести в  Решение Думы Ширяевского МО от 28.03.2013
 (в редакции  от 19.12.2014 г. №24-85/дсп) следующие изменения:
1.1.Дополнить приложение к решению Думы пунктами:
     30. Получение  технического паспорта
31. Получение  справки организации по государственному техническому учету и (или) технической инвентаризации, подтверждающую, что ранее право на приватизацию жилья не было использовано
      32.  Получение справки организации по техническому учету и (или) технической инвентаризации, содержащую сведения о потребительских качествах и общей площади жилого помещения
       33. Осуществление кадастровых работ
2. Опубликовать настоящее решение в Газете «Ширяевский вестник»
и на сайте администрации.
3. Контроль за  исполнением настоящего решения  возложить на
Главу Ширяевского МО.

Глава Ширяевского
муниципального образования                    С.А. Попова

Приложение
к решению Думы Ширяевского
муниципального образования
от «08» июня 2015 г. №29-101/дсп

Дополнение в раздел  II. Услуги которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Ширяевского муниципального образования муниципальных услуг

	Реестровый
номер
	Наименование услуги

	1
	2

	30
	Получение технического паспорта

	31
	Получение  справки организации по государственному техническому учету и (или) технической инвентаризации, подтверждающую, что ранее право на приватизацию жилья не было использовано;

	32
	Получение справки организации по техническому учету и (или) технической инвентаризации, содержащую сведения о потребительских качествах и общей площади жилого помещения

	33
	[bookmark: _GoBack]Осуществление кадастровых работ

Глава Ширяевского МО                          С.А. Попова